Betaprobanā **Ca. CLVI**

Talprobana est in
sula indie iacēs ad austriū. ex quo
occean⁹ indic⁹ incipit. patēs i lon
gitudine octingētis. lxx. milib⁹ et q̄nqua in
ca passuū. in latitudine vō. lxxv. milia stadio
rū. Scindit autē amnis in fluvio tota reple
ta margaritis et gēmis. pars ei⁹ bestijs et ele
phantib⁹ est repleta. pte vō boies tenent. In
bac dicūt unāno duos eē estates et duos by
mes. et bis vernare florib⁹ locū. pulissima in
sula est indie virens oī tpe. et folia ei⁹ sp̄ sunt
virentia et nunq̄z cadūt. vt dicit Isid.li.ruij.

Be tracia **Ca. CLVII**

Tracia est prouin
cia in grecia ad quā veniēs tyras fi
li⁹ iapheta suonoie ut dīpaz traci
am noīauit. vt dicit Isi.li.ruij. Alij a seūicia
incolay traciā appellatā direūt. Huic ab ori
ente ppōndis et v̄bs cōstāunopol⁹ oposita
est. a septērione vō hyster obēdit. a meridie
vō egeo mari adberz. ab occasu vō macedo
nia illi subiacet cui⁹ regionē oliz diuersi p̄li
scz massagete. sarmate et scite et alie plimena
tioes incoluerūt. ampla ēē et m̄lias natōes
potuit p̄nere. Ebrū fluvii tracia fundit. q̄
et gētes barbaras m̄strātāgūt. vt d.ysl.li.ruij

Be traconitida // Capl'm. CLVIII

Traconitida re
gio est in iudea cui p̄fuit philipp⁹
fraē berodis. nā totū regnū bebre
oy fuit diuisuz in q̄tuor tetrarchias. q̄z p̄ma
fuit galilea cui⁹ tetrarcha fuit berodes. Se
cūda et tercia iturea et traconitida regio. cui
p̄fuit philipp⁹ viriisqz regionis exīstet rā

cha. Quarta fuit abelina regio. cui p̄fuit lisa
mas fraē berodis et philippi. In totē p̄ncipa
tus p̄icularēs fuit diuisa iudea a romanis
ad domandā sup̄biā iudeoz. vt dicit glo. su
per lucā sup̄ locū illū terrarcha atē philippo
utree et traconitida regionis z̄.

De thessalia // Capl'm. CLIX

Thessalia ut dicit

Isid.li.v. grecie ē p̄uincia a thessa
lo rege agnoiata q̄ ad meridianā
plagā macedonie p̄nīcta est. Multa in thes
salia flumia sūt et opida q̄z caput thessaloni
ca est vocatū. ibi et mons parnassus q̄ndaz
apollini p̄secratus fuit autē thessalia patria
achillis et origo extit iaphitarū. de qb⁹ fert
q̄ bi p̄mo equos frenis domuerūt. sup̄ doſa
ez̄ insidētes vñū corp⁹ eē videbant. pp̄e qd̄
militest thessaloz centauri fici s̄t. vt dicit Isi.
li.ruij. in ca. de porēus. In thessalia autē p̄mo lo
lidi aurei inueniūt. domādorūqz eq̄z v̄lus
pm̄ie est reptus. vt dicit Isi.li.ruij. ad B dicit
Isi.li.ruij. q̄ moysi t̄pib⁹ i thessalia accidit qd̄
dam diluuiū in quo aquaz ingluviel maiō
rem pte sp̄loz thessalie ablūpsit paucis p̄
refugia montū liberatis et marie in monte
parnaso. in c⁹ circuitu deucalion tūc t̄pis re
gno pociebat. q̄ tuneratib⁹ ad se p̄fugientes
suscepit. et sic p̄nasi iugo eos abluit atz sonuit
pp̄e qd̄ dicūt grecoz fabule deucalionez ho
minū gen⁹ dlapidib⁹ repasse. vt dī. idē ibidē